
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 13 listopada 2020 r.

w sprawie projektu Uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2021 rok

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt Uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2021 rok stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Postanawia się przedłożyć projekt Uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2021 rok:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej -  celem zaopiniowania,

2) Radzie Gminy Krasne -  celem uchwalenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•

Michał

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



PROJEKT
UCHWAŁA N r ...... /......./2020

RADY GMINY KRASNE 
Z DNIA.............................  2020 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Krasne uchwala, co następuje^

§ 1 .

Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 146 026,00 zł, z tegoi

a) bieżące w kwocie 17 784.930,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 1 361 096,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 610.026,00 zł, z tego-

a) bieżące w kwocie 16 949.245,65 zł,

b) majątkowe w kwocie 1 660 780,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

§ 2 .

Ustala się nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 536 000,00 zł z przeznaczeniem 
na wskazaną w rozchodach planowaną spłatę ra t kredytów i pożyczek.

Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 536 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

Ustala się limit zobowiązań w kwocie 4 000 000,00 zł z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 
w tym w kwocie 1 500 000,00 zł na wyprzedzające finasowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących budżetu Unii Europejskiej.

§ 3 .

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4 .

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 20 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5 .

Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

1

1 .

#

2 .

1 .

2.

3.

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



PROJEKT

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7 .

Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 6 .

8.

Upoważnia się Wójta Gminy doi

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 
niniejszej uchwały.

2. Dokonywania zmian budżetu w ramach działu wydatków bieżących w zakresie 
środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczonych.

3. Dokonywania zmian w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach 
działu, które nie spowodują likwidacji lub wprowadzenia nowego zadania.

4. Dokonywania zamian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 258 
ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych, związanych zei

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 9 .

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

2

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Projekt Budżetu Gminy Krasne na 2021 rok opracowany został na podstawie danych 
z ewidencji księgowej z zakresu podatków i opłat, zamierzeń w zakresie gospodarki mieniem 
komunalnym, informacji o wysokości planowanych dochodów i wydatków, informacji przekazanych 
przez Ministra Finansów w sprawie określenia wysokości subwencji i udziału gminy we wpływach z 
podatku dochodowego od osób fizycznych, Wydział Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego odnośnie informacji o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz dotacji celowych przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na 2021 r., 
danych z Krajowego Biura Wyborczego oraz założeń i wskaźników obowiązujących przy projekcie 
budżetu państwa na 2021 r., w tym:

- podwyższenie stawek podatku od nieruchomości i od środków transportowych o 3,9%,
- utrzymanie wynagrodzeń osobowych pracowników na poziomie 2020 r. z uwzględnieniem zmian 

organizacyjnych i nagród jubileuszowych,
- wzrost minimalnego wynagrodzenia do kwoty 2.800,00 zł,
- kwota bazowa dla nauczycieli w wysokości 3.537,80 zł,
- wzrost minimalnej stawki godzinowej dla pracujących na określonych umowach 

cywilnoprawnych do 18,30 zł,
- średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych o 1,8%,
- wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy i Fundusz solidarnościowy w łącznej 

wysokości 2,45%,
- wpłaty na PPK w wysokości 1,5%.

Dochody budżetu Gminy stanowią kwotę, w tym: - 19.146.026,00 zł

- dochody bieżące - 17.784.930,00 zł

- dochody majątkowe 1.361.096,00 zł

Dochody te obejmują:
a) subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 4.614.267,00 zł

- część wyrównawcza 1.559.458,00 zł

- część oświatowa 3.054.809,00 zł

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa, w tym: 5.467.807,00 zł

- na zadania zlecone 5.239.970,00 zł

- na zadania własne 227.837,00 zł

c) dotacje ze środków europejskich na zadania inwestycyjne 1.101.096,00 zł

d) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.793.632,00 zł

e) dochody własne 6.169.224,00 zł

Wydatki budżetu Gminy wynoszą: - 18.610.026,00 zł

- wydatki bieżące - 16.949.245,65 zł

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe
3. Różnica między kwotą planowanych dochodów a wysokością planowanych - 

wydatków stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości
4. W roku 2021 planuje się spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach - 

ubiegłych na łączną kwotę:

1.660.780,35 zł
536.000. 00 zł

536.000. 00 zł

D O C H O D Y

Poszczególne pozycje dochodów według źródeł ich pozyskania z uwzględnieniem podziału na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawione zostały w układzie tabelarycznym,
stanowiącym Załącznik Nr 1, do uchwały budżetowej na 2021 rok.

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo - 2.500 zł

Dochody w tym dziale zaplanowano w kwocie 5.000 zł z tytułu dzierżaw obwodów łowieckich.

Dział 600 -  Transport i łączność - 40.000 zł

Dochody w kwocie 80.000 zł zaplanowano ze sprzedaży taboru kolejowego.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 1.478.946 zł

W dziale tym zaplanowano dochody z majątku komunalnego, składające się z:

- opłat za wieczyste użytkowanie oraz przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 2.800 zł
- wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 220.000 zł
- czynszów za wynajem lokali mieszkalnych, użytkowych i składników mienia 85.000 zł 

komunalnego
- wpływów z opłat za media dotyczących mienia komunalnego 85.000 zł
- wpływy odsetek 50 zł
Ponadto zaplanowano dotację ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 na realizację projektu pn. 
„Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych, montaż OZE oraz 
termomodernizacja w budynkach administrowanych przez gminę Krasne”.

Dział 710 -  Działalność usługowa - 2.000 zł

Planowana kwota 2.000 zł została zaplanowana z tytułu dotacji celowej z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego.

Dział 750 -  Administracja publiczna - 77.213 zł

Na przewidywaną wyżej kwotę wpływów składają się:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - 58.213 zł, 
wpływy z usług i różnych dochodów - 19.000 zł,

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 757 zł

2

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



Planowana w rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa kwota 757 zł stanowi przyznaną dotację celową na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 
wyborców.
Wielkość dotacji została określona wstępnie w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Nr DCI 3112- 
57/20 z dnia 22 października 2020 r.

Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem - 6.058.826 zł

Szacunek dochodów w tym dziale dokonany został w oparciu o: 
analizę wpłat podatków za 2019 r. i 3 kwartały 2020 r., 
podwyższenie stawek podatku o 3,9%,
dane z komórek merytorycznych dotyczące ilości środków transportowych, ilości metrów 
kwadratowych powierzchni budynków i gruntów podlegających opodatkowaniu podatkiem od 
nieruchomości,
wielkość wpływów z opłaty targowej, opłaty administracyjnej oraz opłaty za czynności 
urzędowe w trzech kwartałach roku 2020.

Poszczególne rodzaje dochodów przedstawiono poniżej:

1) W rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych na rok 2021 przewidziano dochody w łącznej kwocie 2.382.500 zł.

2) W rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych na rok 2021 skalkulowano dochody na łączną kwotę 1.830.694 zł.

3) Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, obejmuje wpływy z:

opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu - 34.000 zł,
wpływy z opłaty skarbowej - 12.000 zł,
z innych lokalnych opłat - 6.000 zł.

Planując budżet na rok 2021 określono dochody w tym rozdziale na kwotę 52.000 zł.

4) Rozdział 75621 -  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa ustalono 
na kwotę 1.793.632 zł, z podziałem na:
a) udziały z podatku dochodowego od osób fizycznych, skalkulowane na kwotę 

1.790.632 zł, tj. w wysokości ustalonej przez Ministra Finansów na podstawie zasad 
wynikających z ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (pismo 
nr ST3.4750.30.2020).

b) udziały w podatku dochodowym od osób prawnych - wysokość planowanych wpływów 
założono na podstawie przewidywanego wykonania roku 2020 na kwotę 3.000 zł.

Dział 758 -  Różne rozliczenia 4.614.267 zł

Poszczególne części subwencji na rok 2021 przyjęto do projektu budżetu Miasta w wielkości 
wynikającej z zawiadomienia Ministra Finansów, pismo Nr ST3.4750.30.2020.

Planowana dla Gminy Krasne subwencja ogólna stanowi kwotę 4.614.267 zł i dzieli się na:
część wyrównawczą - 1.559.458 zł,
cześć oświatową - 3.054.809 zł,

Dział 801 -  Oświata i wychowanie - 231.217 zł

3

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 3



Określony w budżecie dochód stanowi przewidywany wpływ opłat za korzystanie z wyżywienia oraz 
zwrot kosztów ogrzewania w kwocie 138.600 zł, zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach w kwocie 10.080 zł, dotacji na realizację zadań wychowania 
przedszkolnego w kwocie 80.337 zł, różnych dochodów 2.200 zł.

Dział 852 -  Pomoc społeczna - 148.300 zł

W poszczególnych rozdziałach ujęto dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
w wysokościach określonych w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF- 
1.3111.24.25.2020, na łączną kwotę 145.500 zł.
W piśmie zaznaczono, że wysokość dotacji na pomoc społeczną została określona wstępnie i może 
ulec zmianie w toku dalszych prac nad projektem ustawy budżetowej na rok 2021.

Ponadto zaplanowano wpływy z usług na kwotę 2.800 zł.

Dział 855 -  Rodzina - 5.186.000 zł

W dziale tym zaplanowano dochody zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr 
WF-I.3111.24.25.2020 stanowiące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych w kwocie 3.778.000 zł, świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w kwocie
1.275.000 zł, zadań związanych z wspieraniem rodziny w kwocie 133.000 zł. Zaplanowano również 
dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 5.000 zł.

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.306.000 zł

W dziale tym zaplanowano dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi z kosztami 
i odsetkami w wysokości 1.300.000 zł, wpływy z kar i opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie
6.000 zł.

W Y D A T K I
Wydatki budżetu gminy na 2021 r. planuje się w łącznej kwocie 
z tego:

I. Wydatki bieżące w kwocie 16.949.245,65 zł, w tym:

18.610.026 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -7.014.277,00 zł,
- dotacje na zadania bieżące - 442.650,00 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych -5.504.918,00 zł,
- obsługa długu - 144.000,00 zł,
- pozostałe wydatki -3.843.400,65 zł.

II. Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w kwocie 1.660.780,35 zł.

Wydatki zostały ustalone w oparciu o możliwości dochodowe budżetu z uwzględnieniem niezbędnych 
potrzeb oraz planowanych do pozyskania bądź już przyznanych dotacji na realizację zadań 
inwestycyjnych.
Szczegółowy plan wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy przedstawiono 
w Załączniku Nr 2. Wielkość wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021 przedstawiono 
w Załączniku Nr 2a. Zaplanowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zostały przedstawione 
w Załączniku Nr 7.

4

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 4



Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 29.260 zł

W rozdziale 01030 Izby rolnicze, zaplanowano wydatki na kwotę 26.260 zł dotyczące wpłaty 
obowiązkowej składki na rzecz izby rolniczej. Składkę ustala się w wysokości 2% wpływów 
uzyskanych z podatku rolnego.
W rozdziale 01095 Pozostała działalność zaplanowano wydatki w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług.

Dział 600 -  Transport i łączność - 328.726,36 zł

W rozdziale 60002 Infrastruktura kolejowa zaplanowano wydatki w kwocie 5.000 zł na zakup usług 
i materiałów
W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, zarezerwowano środki na remonty i bieżące utrzymanie 
dróg w kwocie 87.273,72 zł. Zaplanowano również wydatki majątkowe na kwotę 236.452,64 zł. 
W ramach tych środków zostały zaplanowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w łącznej 
kwocie 265.891,46 zł.

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa - 1.474.893,79 zł

W rozdziale 70005 wydatki dotyczą gospodarki gruntami i nieruchomościami w kwocie 114.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie wyceny gruntów, podziału działek, ogłoszeń prasowych 
związanych z zakupem lub sprzedażą nieruchomości, kosztów utrzymania mieszkań komunalnych.
W rozdziale 70095 Pozostała działalność wyszacowano wydatki na kwotę 1.360.893,79 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług oraz wydatki majątkowe w ramach Funduszu Sołeckiego. Ponadto 
zaplanowano realizację projektu pn.: „Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 
urządzeń grzewczych, montaż OZE oraz termomodernizacja w budynkach administrowanych przez 
gminę Krasne” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Dział 7 1 0 - Działalność usługowa - 19.000 zł

W dziale tym zaplanowano wydatki z zakresu geodezji i kartografii oraz bieżące utrzymanie miejsc 
pamięci.

2.224.156 zł

- 58.213 zł,
- 75.200 zł,
- 2.057.893 zł,

8.000 zł,
- 24.850 zł.

757 zł

Zaplanowana w tym dziale kwota 757 zł przeznaczona zostanie na realizację zadania zleconego -  
prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa - 125.800 zł

W dziele tym zaplanowano wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, wynagrodzeń kierowców, 
ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych, zakup usług oraz różne opłaty i składki 
ochotniczych straży pożarnej, oraz utrzymania wozów strażackich i remiz.

Dział 750 -  Administracja publiczna

Wydatki zaplanowane w tym dziale zostaną przeznaczone na:
- realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
- sfinansowanie wydatków związanych z pracami Rady Gminy
- wydatki dotyczące Urzędu Gminy
- promocję gminy
- pozostałą działalność

Dział 751 -  Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 5



Dział 757 -  Obsługa długu publicznego 144.000 zł

W rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego, wyasygnowano środki w wysokości 144.000 zł na zapłatę odsetek od kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

Dział 758 -  Różne rozliczenia - 70.000 zł

W rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe została utworzona rezerwa ogólna w kwocie 20.000 zł, 
oraz rezerwa celowa na realizacje zadania własnego z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie
50.000 zł.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie - 5.912.741 zł

W dziale tym skalkulowano środki na finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem 
placówek oświatowych w kwocie 5.912.741 zł, w tym:
- ze środków subwencji oświatowej - 3.054.809,00 zł,
- ze środków budżetu gminy - 2.857.932,00 zł.

Wydatki przeznaczone będą na:
- szkoły podstawowe - 4.668.939 zł,
- oddziały przedszkolne - 573.824 zł,
- stołówki szkolne - 273.076 zł,
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23.572 zł,
- dowożenie uczniów - 198.780 zł,
- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego - 100.000 zł,
- specjalna organizacja nauki i metod pracy 57.050 zł,
- pozostałej działalności w tym stypendia 17.500 zł.

Dział 851 -  Ochrona zdrowia - 34.000 zł

Planowaną kwotę wpływów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 34.000 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 30.000 zł. oraz wydatki w kwocie 4.000 zł na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii.

Dział 852 -  Pomoc społeczna 753.571 zł

W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zaplanowano wydatki na pokrycie kosztów utrzymania 
mieszkańców umieszczonych w placówkach w kwocie 155.000 zł.

W rozdziale 85205 Zadania w zakresie przemocy w rodzinie zaplanowano wydatki w kwocie 3.500 zł.

W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej zaplanowano środki w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 
zdrowotnych za niektóre osoby pobierające świadczenia społeczne (kwota zaplanowana zgodnie z 
dotacją celową przyznaną na realizację zadania).

W rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 
przewidziano realizację wypłat zasiłków i pomocy w naturze na kwotę 68.000 zł; z tego: kwotę 30.000 
zł stanowią środki z budżetu gminy, natomiast kwotę 38.000 zł stanowi dotacja z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego.

6

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 6



W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe, przewidziano środki na wypłatę dodatków 
mieszkaniowych na kwotę 2.000 zł dla osób które spełniają warunki do takiej pomocy i wystąpią 
z wnioskiem, o którym mowa w ustawie o dodatkach mieszkaniowych.

W rozdziale 85216 zaplanowano wydatki na wypłatę zasiłków stałych na kwotę 29.000 zł.

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej, zaplanowano kwotę 445.521 zł na utrzymanie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, wyszacowano wydatki na 
kwotę 20.650 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne osób świadczących usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne.

W rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, przewidziano wydatki w kwocie 25.900 zł na 
dopłaty do wyżywienia w stołówkach szkolnych dla dzieci objętych programem „Posiłek w szkole i w 
domu”.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zaplanowano wydatki w kwocie 1.000 zł jako wkład własny 
na prace społecznie użyteczne.

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 zł

W rozdziale 85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym zabezpieczono środki w wysokości
5.000 zł na wkład własny niezbędny do wypłaty stypendium.

Dział 855 -  Rodzina 5.205.080 zł

W rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze zaplanowano środki w wysokości 3.778.000 zł na 
wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty obsługi tego zadania.

W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zaplanowano środki w kwocie
1.270.000 zł. W ramach ww. środków finansowane są również wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
wypłacone pracownikom obsługującym świadczenia oraz koszty zakupu usług i materiałów 
związanych z realizacją zadania.

W rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zaplanowano wydatki w kwocie 157.080 zł na pokrycie 
kosztów związanych z pracą asystenta rodziny oraz wypłatę świadczenia „Dobry start”.

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.746.478,60 zł

W rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zaplanowano wydatki w kwocie 25.000 zł na 
opłaty za korzystanie ze środowiska na rzecz Urzędu Marszałkowskiego.

W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami zabezpieczono środki w kwocie 1.296.000 zł na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2021 roku.

W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi, zaplanowano kwotę 12.000 zł na zakup usług 
związanych z oczyszczaniem gminy i wywozem nieczystości.

W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, przewidziano wydatki na utrzymanie 
i konserwację zieleni na kwotę 5.500 zł.

W rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt przeznaczono kwotę 10.000 zł na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt.

7

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 7



W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, zaplanowano kwotę 270.167,29 zł na wydatki 
związane z oświetleniem ulic, a w szczególności na zakup energii, wykonanie bieżących remontów 
oświetlenia ulicznego oraz konserwację oświetlenia ulicznego. W ramach tych środków zaplanowano 
wydatki majątkowe z Funduszu sołeckiego w kwocie 32.167,29 zł.

W rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zaplanowano wydatki w kwocie 6.000 zł.

W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zaplanowano wydatki 
w kwocie 10.000 zł.

W rozdziale 90095 Pozostała działalność, zaplanowano wydatki na kwotę 111.811,31 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług. Kwotę 20.311,31 zł przeznaczono na wydatki 
w ramach Funduszu Sołeckiego.

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 459.329,77 zł

W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zaplanowano wydatki związane z 
bieżącym utrzymaniem świetlic wiejskich oraz wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w łącznej 
kwocie 79.329,77 zł.

W rozdziale 92116 zaplanowano dotację podmiotową w kwocie 380.000 zł dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej na pokrycie kosztów działalności bieżącej.

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport - 77.232,48 zł

W dziale tym zaplanowano wydatki w kwocie 77.232,48 zł z przeznaczeniem na dotacje dla instytucji 
pożytku publicznego na zorganizowanie imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w kwocie
60.000 zł, oraz wydatki majątkowe w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 17.232,48 zł.

8

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
Rady Gminy Krasne z dnia................... r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 850,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

750 Adm inistracja publiczna 77 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 213,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

757,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

757,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 058 826,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 382 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 280 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 93 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków I opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 830 694,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 444 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 220 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 750,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 944,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 52 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 793 632,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 790 632,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00

758 Różne rozliczenia 4 614 267,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 054 809,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 054 809,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 559 458,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 559 458,00

801 Oświata i wychowanie 231 217,00

80101 Szkoły podstawowe 20 800,00

0830 Wpływy z usług 18 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 417,00

0830 Wpływy z usług 10 080,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 337,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

852 Pomoc społeczna 148 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 38 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 000,00

85216 Zasiłki stałe 29 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 800,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 900,00

855 Rodzina S 186 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 778 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 275 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 270 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 306 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 296 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

b ieżące 17 784 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 0,00

m a ją tko w e

600 Transport i łączność 40 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 40 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 321 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 096,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 220 000,00

70095 Pozostała działalność 1 101 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 096,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 101 096,00

m a ją tk o w e 1 361 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 096,00

O g ó łem : 19 146 026,00
w  tym  z tytu łu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 101 096,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 3



WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały N r ... I . . .  I ......
Rady Gminy Krasne z d n ia ....................r.

Dział Rozdział 1
/ (rupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetów ych.

* tego:

dotacje na 
zadania bieżące

iwiadezrnia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy

z udziałem 
środków, o których

1
pkt 213

wy płaty z tytułu 
poręczeń i obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlów ego
wynagrodzenia 

i »kładki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

atatut owych 
zadań:

na programy 
finansowane 
z udziałem
środków, o 

których mowa 
w aft. 5 ust. 1 

pkt 2 13.

1 7 i 4 3 6 7 a * to l i 17 13 14 15 16 17 ia 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 260,00 29 260,00 29 260,00 0,00 29 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 26 260,00 26 260,00 26 260.00 0,00 26 260,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

26 260.00 26 260,00 26 260,00 0,00 26 260,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 326 726,36 92 273,72 92 273,72 0,00 92 273,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 452,64 236 452,64 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 323 726.36 87 273,72 87 273.72 0.00 87 273.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236 452.64 236 452.64 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 296,85 26 296,85 26 296.85 0,00 26 296.85 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 976,87 40 976,87 40 976.87 0,00 40 976,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 452,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 452,64 236 452,64 0.00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 474 «93,79 124 000,00 124 000,00 « 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 893,79 1 360 893,79 1 324 710,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000.00 114 000,00 114000,00 8 000,00 106 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 21 000.00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 360 893,79 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 893.79 1 350 893.79 1 324 710,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 183.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 26 183,79 26 183.79 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 096.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 101 096.00 1 101 096,00 1 101 096,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 614.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 223 614,00 223 614,00 223 614,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000.00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

760 Administracja publiczna 2 212 166,00 2 212 166,00 211 7  206,00 1 716 660,00 413 656,00 2 660,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213.00 58 213,00 58 213,00 58 213,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 322.00 49 322,00 49 322.00 49 322,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00 8 434,00 8 434,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



/ 2 1 4 J 6 7 s 9 10 11 12 IJ u IS 16 17 13 19

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 200,00 75 200.00 5 600.00 0.00 5 600.00 0.00 69 600.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 600,00 69 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 69 600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4220 Zakup środków żywności 600.00 600,00 600.00 0.00 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 045 893.00 2 045 893,00 2 041 393.00 1 657 337,00 396 056,00 0,00 4 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500.00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 680.00 1 255 680.00 1 255 680.00 1 255 680.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 97 000.00 97 000.00 97 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 396.00 212 396.00 212 396.00 212 396.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SoSdarnościowy 22 281.00 22 261,00 22 261.00 22 261,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000.00 28 000,00 28 000.00 28 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 95 000,00 95 000.00 0,00 95 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4220 Zakup środków żywności 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii 17 000.00 17 000.00 17 000,00 0.00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000.00 170 000.00 170 000,00 0,00 170 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000.00 22 000,00 22 000.00 0,00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000.00 14 000.00 0.00 14 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 556.00 32 556.00 32 556.00 0,00 32 556.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

10 000.00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12000.00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000.00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

75095 Pozostała działalność 24 850,00 24 850.00 4 000.00 0.00 4 000.00 2 650.00 18 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin. związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

2050.00 2 650,00 0,00 0.00 0.00 2 650,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 200,00 18 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 18 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 2 000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 2000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

7S1
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa oraz sądownictwa

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

757.00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.001 110,00 110,00 110,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 647.001 647,00 647.00 647,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

764 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 000,00 126 600,00 117 600,00 39 800,00 78 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 800.00 125 800,00 117 800.00 39 800,00 78 000,00 0.00 8 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000.00 8 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700.00 2 700.00 2 700,00 2 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sotdamościowy 100.00 100,00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000.00 37 000,00 37 000.00 37 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii 22 000.00 22 000,00 22 000.00 0,00 22 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



/ 2 i 4 J 6 7 t 9 10 l i 12 13 u IS 16 17 I I 19

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowycb, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata ¡wychowanie 5 912 741,00 5 912 741,00 8 716 910,00 4 724 825,00 992 088,00 0,00 198 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 668 939.00 4 668 939,00 4 508 869,00 4 012 960,00 495 909,00 0,00 160 070,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 070.00 160 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 092 472,00 3 092 472,00 3 092 472,00 3 092 472,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 176,00 259 176,00 259 176.00 259 176,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 683,00 566 683,00 566 683.00 566 683,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 329,00 74 329,00 74 329,00 74 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600.00 600,00 600,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 800,00 179 800.00 179 800.00 0.00 179 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 59 000,00 59 000,00 59 000.00 0.00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0.00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 600,00 4 600.00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 809,00 184 809,00 184 809,00 0,00 184 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 573 824,00 573 824,00 548 063,00 511 390,00 36 673,00 0,00 25 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 761.00 25 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 761,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 389,00 391 389,00 391 389.00 391 389,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 708,00 31 708,00 31 706.00 31 708,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 723,00 75 723,00 75 723,00 75 723,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SoSdamościowy 8 680,00 8 680.00 8 680.00 8 680,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii 5  000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18173.00 18 173,00 18 173,00 0,00 18 173.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3890.00 3 890,00 3890,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola 100 000.00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 198 780,00 198 780,00 198 780.00 0,00 198 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 780,00 198 780,00 198 780,00 0,00 198 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 572.00 23 572,00 23 572.00 0,00 23 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 572.00 23 572,00 23 572.00 0,00 23 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 076,00 273 076.00 273 076,00 143 425.00 129 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 600.00 109 600.00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 810,00 9 810,00 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 420.00 20 420,00 20 420.00 20 420,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sotdarnościowy 2505.00 2505.00 2505.00 2 505,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 3



/ 2 i 5 rf 7 » 9 / * I I 17 l i l i 15 16 17 I t 19

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 5000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4220 Zakup irodków żywności 120 000.00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych 4 651.00 4 651.00 4 651.00 0,00 4 651,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 090.00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

57 050,00 57 050,00 57 050,00 57 050,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 720,00 47 720,00 47 720,00 47 720,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8161.00 8 161,00 8161,00 8 161,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SoUdamoiciowy 1 186.00 1 166,00 1 168,00 1 166,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 17 500,00 17 500.00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 7 500.00 0,00 7 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

S51 Ochrona zdrowia 34 000,00 34 000,00 34 000,00 1 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 30 000.00 8 400,00 21 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000.00 16 000.00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników niebądących członkami korpusu służby 
cywinej

1 500,00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 Pomoc społeczna 763 871,00 753 571,00 «24 671,00 366 «19,00 236 762,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 155 000.00 155 000,00 155 000,00 0.00 155 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0.00 155 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 3 500,00 3 500,00 600.00 2900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600.00 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200.00 200.00 0,00 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4220 Zakup irodków żywnoici 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników niebądących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

3000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85214
Zasifci okresowe, celowe 1 pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rent wre

68 000.00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 68 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 68 000.00 68 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 68 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2000.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85216 Zasłki stałe 29 000.00 29 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 29 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000.00 29 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 29 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 445 521,00 445 521.00 442 521,00 367 669,00 74 852,00 0.00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezallczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 514.00 278 514,00 278514,00 278 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 350.00 23 350,00 23 350.00 23 350,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 215,00 54 215,00 54 215.00 54 215,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sokdamościowy 7400,00 7 400,00 7400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500.00 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 4



/ 7 i 4 3 6 7 s 9 10 I I 17 13 14 13 16 17 I I 19

4270 Zakup usług remontowych 2 500.00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000.00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 2 700.00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 10 852,00 10 852,00 0,00 10 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebądących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 690.00 3 690.00 3690.00 3 690,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 650,00 20 650.00 20 650.00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420.00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 150.00 17 150,00 17150,00 17 150,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 900.00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ISS Rodzina S 205 080,00 5 205 080,00 130 193,00 128 026,00 2 167,00 0,00 6 074 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00 3 778 000.00 32113,00 31 046,00 1 067,00 0,00 3 745 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 745 887,00 3 745 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 887,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 621.00 23 621,00 23 621,00 23 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 565.00 4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 624,00 624,00 624.00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,00 1 067,00 1 067.00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400.00 400,00 400.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 270 000.00 1 270 000,00 70 000,00 69 700,00 300,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000.00 1 200 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 200 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 973.00 25 973,00 25 973,00 25 973,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 127.00 40 127,00 40 127,00 40 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280,00 280,00 280.00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 157 080,00 157 080,00 28 080,00 27 280,00 800,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000.00 129 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 657,00 2 657,00 2657.00 2 657,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 067,00 4 067,00 4 067,00 4 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 74« 478,80 1 703 392,99 1 703 392,99 0,00 1 703 392,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 088,61 43 088,61 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 5



1 2 J 4 5 4 7 t 9 10 I I 12 IJ 14 IS 16 17 I t 19

4430 Różne opłaty i składki 25 000.00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 000.00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000.00 12000 00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 270 167.29 238 000,00 238 000.00 0.00 238 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32 167.29 32 167.29 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 167,29 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 32 167,29 32 167,29 0.00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 1 
kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 111 811,31 100 892,99 100 892,99 0,00 100 892,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 918,32 10 918,32 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 892,99 15 892.99 15 892,99 0,00 15 892,99 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 918,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 10 918,32 10 916,32 0,00 0.00 0,00

121 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 329,77 446 213,94 66 213,94 0,00 66 213,94 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 115,83 13 116,83 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 329.77 66 213.94 66 213.94 0.00 66 213,94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 115,83 13115.83 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 908,77 19 908,77 19 908.77 0,00 19 908,77 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 305,17 23 305,17 23 305,17 0,00 23 305,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13115,83 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13115,83 13115,83 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

926 Kultura fizyczna 77 232,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 232,48 17 232,48 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000.00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja calowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

92695 Pozostała działalność 17 232.48 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 232,48 17 232,48 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 232,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 17 232,48 17 232,48 0.00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 18 610 026,00 16 949 245,66 10 167 677,65 7 014 277,00 3 843 400,65 442 660,00 6 504 918,00 0,00 0,00 144 000,00 1 660 780,35 1 660 780,35 1 324 710,00 0,00 0,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr ... I ... I ......
Rady Gminy Krasne z dn ia ................. r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

600 T ransport i łączność 236 452,64

60016 Drogi publiczne gminne 236 452,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 452,64

Modernizacj dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 11 919,13
Modernizacja drogi gminej na działkach nr 193 i 194 obręb Wężewo poprzez 
założenie przepustów i oczyszczenie rowów 19 997,96

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 113 w miejscowości Kozin 16 658,06

Modernizacja drogi gminnej na działce nr 213/15 w miejscowości Krasne 47 868,00
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 93 w miejscowości Filipy i na 
działce nr 22 w miejscowości Gorąca 12 541,42

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 241/1,258/3, 276, 281,282/1 w 
miejscowości Zalesie 22 833,04

Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 69/1 i 76/2 w miejscowości 
Barańce 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 15 365,63

Modernizacja drogi gminnej nr 115 metodą poczwórnego utwardzenia na 
odcinku 500 m 13 355,17

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Bartołdy 14 839,08

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo Wielkie 14 695,48

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 11 871,26

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Stary Janin 13 307,30

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Kraski-Slesice na działkach nr 30, 
31, 63, 66 11 201,11

700 G ospodarka m ieszkaniowa 1 350 893,79

70095 Pozostała działalność 1 350 893,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 183,79

Odmulenie stawu na działce nr 28 w miejscowości Żbiki-Kierzki wraz z 
częściowym zabezpieczeniem skarp

12 349,94

Zagospodarowanie terenu działki nr 70 wraz z ogrodzeniem siłowni 
zewnetrznei w mieiscowości Krasne-Elżbiecin 13 833,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 096,00

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych, montaż OZE oraz termomodernizacja w budynkach 
administrowanych przez aminę Krasne

1 101 096,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 614,00

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych, montaż OZE oraz termomodernizacja w budynkach 
administrowanych przez qminę Krasne

223 614,00

900 G ospodarka kom unalna I ochrona środow iska 43 085,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 167,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 167,29

Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy ledowe 14 073,19

Zakup i montaż lamp elektrycznych na słupach elektrycznych wzdłuż drogi 
powiatowej w miejscowości Milewo-Szwejki 18 094,10

90095 Pozostała działalność 10 918,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 918,32

Budowa placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo na działce nr 108 10 918,32

921 K ultura  i ochrona  dziedzictw a narodowego 13 115,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 115,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,83

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 115,83

926 K u ltu ra  fizyczna 17 232,48

92695 Pozostała działalność 17 232,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 232,48

Ogrodzenie i przygotowanie boiska 17 232,48

R azem 1 660 780,35

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ... I ... / .......
Rady Gminy Krasne z dnia .................. r.

Lp. T reść K lasy fik a cja  § K w ota

1 2 3 4

P rzy ch o d y  ogółem : 0,00

R ozch od y  ogółem : 536  000,00

1 S p ła ty  o t r z y m a n y c h  k r a jo w y c h  p o ż y c z e k  i k r e d y tó w 9 9 2 5 3 6  0 0 0 ,0 0

#

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ... I ... / ......
Rady Gminy Krasne z dnia.................. r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI

NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

750 A dm in is trac ja  publiczna 58 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 213,00

751
Urzędy naczelnych organów  władzy państw ow ej, ko n tro li i ochrony 
prawa oraz sadow nictw a

757,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

757,00

855 Rodzina 5 181 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 778 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 270 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 270 000,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 000,00

Razem: 5 239 970,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI

NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

750 A dm in is trac ja  publiczna 58 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00

751
Urzędy naczelnych organów  władzy państw ow ej, ko n tro li i ochrony 
prawa oraz sadow nictw a

757,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 647,00

855 Rodzina 5 181 000,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 3 778 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 745 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
Rnnłpn7npnn

1 270 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 973,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280,00

85504 Wspieranie rodziny 133 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Razem: 5 239 970,00

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr
Rady Gminy Krasne z dnia.............. r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2021 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 380 000

921 9 2 1 1 6 G m in n a  B ib lio tek a  P u b lic zn a 3 8 0  00 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 60 000

926 926 0 5 U p o w szech n ian ie  k u ltu ry  fizycznej i sp o rtu 60  000

OGÓŁEM: 380 000 60 000

RAZEM DOTACJE: 440 000

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
Rady Gminy Krasne z dnia............... r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6 7 8

z  ty tu łu  zezw o leń  n a  

sp rzedaż  a lk o h o lu
756 756 1 8 34  00 0

G m inny  P rog ram  P ro filak ty k i i 

R o z w iązy w an ia  P ro b lem ó w  

A lk o h o lo w y ch
851 851 5 4 30 000

G m in n y  P ro g ram  P ro filak ty k i i 

P rz ec iw d z ia łan ia  N ark o m an ii
851 85153 4 000

Ogółem 35 000 34 000

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr
Rady Gminy Krasne z d n ia ............... r.

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU

D zia ł R o z d z ia ł N azw a za d a n ia O g ó łe m
w  tym

§
b ieżące m a ją tk o w e

Bartołdy 14 839,08 0,00 14 839,08

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Bartołdy 14 839,08 14 839,08

Brzozowo Wielkie 14 695,48 0,00 14 695,48

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo Wielkie 14 695,48 14 695,48

Filipy 12 541,42 0,00 12 541,42

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 93 w miejscowości Filipy i na działce nr 22 w miejscowości 
Gorąca

12 541,42 12 541,42

Grabowo Wielkie 11 919,13 0,00 11 919,13

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 11 919,13 11 919,13

Kozin 16 658,06 0,00 16 658,06

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na działce nr 113 w miejscowości Kozin 16 658,06 16 658,06

Kraski-Ślesice 11 201,11 0,00 11 201,11

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Kraski-Ślesice na działkach nr 30, 31,63, 66 11 201,11 11 201,11

Krasne 47 868,00 0,00 47 868,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na działce nr 213/15 w miejscowości Krasne 47 868,00 47 868,00

Krasne-Elżbiecin 13 833,85 0,00 13 833,85

700 70095 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 70 wraz z ogrodzeniem siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Krasne-Elżbiecin

13 833,85 13 833,85

Kurowo 13 785,98 13 785,98 0,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie kruszywa łamanego na drogę we wsi Kurówek 6 892,99 6 892,99

900 90095 4210
Zakup krzeseł i stolików rozkładanych oraz kosy spalinowej do utrzymania zieleni w przestrzeni 
publicznej sołectwa

6 892,99 6 892,99

Milewo-Brzegędy 11 871,26 0,00 11 871,26

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 11 871,26 11 871,26

Milewo-Rączki 14 168,93 14 168,93 0,00

921 92109 4300 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 5 500,00 5 500,00

600 92109 4210 Zakup karniszy i wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 8 668,93 8 668,93

Milewo-Szwejki 18 094,10 0,00 18 094,10

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp elektrycznych na słupach elektrycznych wzdłuż drogi powiatowej w 
miejscowości Milewo-Szwejki

18 094,10 18 094,10

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 1



Milewo-Tabuły 11 296,85 11 296,85 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej na działce nr 2 i nr 5 obręb Milewo-Tabuły 11 296,85 11 296,85

Mosaki-Rukle 13 115,83 0,00 13 115,83

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 115,83 13 115,83

Mosaki-Stara Wieś 17 232,48 0,00 17 232,48

921 92695 6050 Ogrodzenie i przygotowanie boiska 17 232,48 17 232,48

Nowe Żmijewo 13 355,17 13 355,17 0,00

921 92109 4270 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Żmijewo 7 000,00 7 000,00

921 92109 4300 Budowa nowych schodów zewnętrznych w świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 6 355,17 6 355,17

Nowokrasne 11 248,98 11 248,98 0,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia drogowego 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie żwiru drogowego 6 248,98 6 248,98

Pęczki-Kozłowo 20 918,32 0,00 20 918,32

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 69/1 i 76/2 w miejscowości Barańce 10 000,00 10 000,00

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo na działce nr 108 10 918,32 10 918,32

Stary Janin 13 307,30 0,00 13 307,30

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Stary Janin 13 307,30 13 307,30

Szlasy-Umiemy 15 365,63 0,00 15 365,63

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 15 365,63 15 365,63

Wężewo 22 497,96 2 500,00 19 997,96

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 500,00 2 500,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminej na działkach nr 193 i 194 obręb Wężewo poprzez założenie przepustów i 
oczyszczenie rowów

19 997,96 19 997,96

Zalesie 22 833,04 0,00 22 833,04

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 241/1,258/3, 276, 281,282/1 w miejscowości Zalesie 22 833,04 22 833,04

Zielona 14 073,19 0,00 14 073,19

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy ledowe 14 073,19 14 073,19

Żbiki 18 189,84 18 189,84 0,00

921 92109 4300
Malowanie pomiszczeń oraz założenie parapetów wewnętrznych w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żbiki

8 450,00 8 450,00 0,00

921 92109 4210 Zakup krzeseł i karniszy do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki 9 739,84 9 739,84

Żbiki-Gawronki 13 355,17 0,00 13 355,17

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 115 metodą poczwórnego utwardzenia na odcinku 500 m 13 355,17 13 355,17

Żbiki-Kierzki 12 349,94 0,00 12 349,94

700 70095 6050
Odmulenie stawu na działce nr 28 w miejscowości Żbiki-Kierzki wraz z częściowym zabezpieczeniem 
skarp

12 349,94 12 349,94

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 2



R AZEM : 420 616,10 84 545,75 336 070,35

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 11 296,85

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 13 141,97

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 392,99

921 92109 4210 Zakup usług remontowych 18 408,77

921 92109 4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 20 305,17

Razem bieżące 84 545,75

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 452,64

700 70095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 183,79

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 167,29

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 918,32

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 115,83

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 232,48

Razem majątkowe 336 070,35

Id: EPEBR-KBBCU-XENGA-DFRIJ-MKTTR. Podpisany Strona 3


